ООО <Григориопольский комбинат хлебопродуктов)>

прикАз лъ 32

к29> ноября 2019 года г. Григориополь

Об установ.певпи trтпускЕьII цен
в, пропзводвмые крупы п бобовые

В соответствяи с Полоrкенвем о государственпо, рryЬр"*ии uеп (тарифов) я
цепообразовании, )твер)IqденЕою Постановлеюrем Правитеrьства ПМР от 20 окгября
2017 года ]'{Ъ 279.

ПРИКАЗЫВАЮ:

t. Установпть на расчетный период реryлирования с 1 декабря 2019 года по 30 ноября

2020 года отпусrcrую цену за 1 кг производпмой продlтtции:

} Крупа пшеяи+rая 6,21 ру6.
} Крупа я.пrевая 5,79 рф.

2. Контроль Еад исIIоJшением Еастоящего приказо оставJию за собой,

'!ирктор l0lr А.Ф. Моска,тьчукr

ItАl l,|00 i